
z4á/zr/zs

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
tČo:ootosoar, oR KS v HK oddíl B, vložka ggg, otČ: cZ60108631

DoDATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ,,VDJ Vysoké Chvojno" ze dne 24. 04.2024
číslo:2o24l33tll0r97

uzavřené podle 5 2586 a násl' zákona č.89l2olz Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' František Masař - generální ředitel
tčo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovní spojení: 

--]-č. účtu:
telefon:
e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tčo:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

uzavíraií níže uvedeného dne, měsíce a roku podIe zákon a č,.89l2oí.2 Sb., občanského zákoníku,
v pIatném znění, tento Dodatek č. 1

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 151, 533 53 Pardubice
oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

lng' Pavel Jeništa, člen představenstva
46506934
c246506934



ll. pŘrouĚr DoDATKU

1/ Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to v souvislosti s odsouhlasenou změnou rozsahu
prací' Předmětem změny je úprava SW nad rámec původní SoD, přeložení průtokoměru, doplnění
topení v rozvodně, úprava přívodu Habřina v rozvaděči RM2, projekce - zkreslení změn po všech
úpravách, zpracovánírizik ochrany před bleskem a méněpráce (archeologický dohled a provozní řád).
Veškeré změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 03, ktený je nedílnou součástítohoto dodatku.

z/ čúruex !V. CENA DítA, oDsT. 1/ se mění následovně:

I/ Cena díla v rozsahu čl' ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD a Dl celkem bez DPH

Více a méně práce celkem bez DPH

14 915 130,48 Kč

100 650,00 Kč

Nová cena dle SoD a Dla D3 celkem bez DPH 15 015 780,48 Kč

(slovy: patnáct milionů patnáct tisíc sedm set osmdesát korun českých čtyřicet osm haléřů)

llt. zÁvĚnečruÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24' 04. 2024, nedotčená tímto Dodatkem č. 3,
zůstávají V platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu' V případě podpisu tohoto dodatku
zaručenými elektronickými podpisy se počet stejnopisů neurčuje.

Příloha č. ].: Změnový list č. 03 včetně položkového rozpočtu více a méně prací

V Pardubicích dne ... V Pardubicích dne ...

Za objednatele 2f tz hzr Za le:
2€ 4/' bz(

ilpto";1e
Mru!

'',
_ a.5.

'rice

KANALIZACE
*,E-rŤ.s;..*

i'.'á5By,1".,
............9.B.!{l.l1K.oddí B, vloŽka 999

lng' František Masař 10

Generální ředitel
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

él JEl,.---

..- /enstva
.rbice a.s.

t/

2
Dodatek č. 3 ke ,mlouvě o dílo - VDJ vysoké Chvojno


